



## Rose Garden Resort Palau - Koror

### Palau



Miły, nowy hotel na Palau, z dobrym stosunkiem ceny do usługi. Idealny zarówno dla osób nurkujących jak i tych, którzy nie nurkują.

**Cena od: 6136 PLN**

#### OPIS

Ośrodek **Rose Garden Resort** został otwarty w 2005 roku. Hotel ten leży na wzgórzu w pobliżu stolicy, **Koror**. Miasto oddalone jest tylko o 5 minut drogi autem, a transfer na lotnisko trwa około 20 minut.

Pokoje znajdują się w 2 dwupiętrowych bungalowach na wzgórzu. Osobne domki i restauracja połączone są ze sobą drewnianymi podestami i schodami. Wszystkie 24 pokoje są przytulnie urządzone. Do wyposażenia należy telewizja kablowa, **klimatyzacja**, wentylator, telefon, lodówka (na życzenie również barek) i duży balkon z kącikiem do siedzenia i pięknym widokiem, w zależności od położenia albo na morze albo na ogród. Pokoje Garden View podzielone są na jeden pokój rodzinny (maksymalnie 4 osoby), 1 pokój 3- osobowy z podwójnym i pojedynczym łóżkiem, 3 pokoje 2- osobowe z podwójnym łóżkiem lub 2 pojedynczymi łóżkami. Pokoje Scenic View podzielone są na 10 pokoi rodzinnych, każdy dla maksymalnie 4 osób, 6 pokoi 3- osobowych z



podwójnym i pojedynczym łóżkiem i 3 pokoje 2- osobowe.

Restauracja Rainbow View znana jest z dobrej azjatyckiej i międzynarodowej kuchni w przystępnych cenach oraz pięknego widoku. Jest ona jedną z najchętniej odwiedzanych przez lokalnych mieszkańców.

Do serwisu hotelowego należy pralnia, budzenie, sejf przy recepcji. W recepcji przez całą dobę znajduje się ktoś, kto chętnie odpowie na wszystkie pytania i pomoże w różnych problemach. Również tam znajduje się dostęp do internetu. Ośrodek akceptuje płatności kartami Visa i Master Card. Oferowane są też wycieczki lądowe. **Nurkowanie** w bazie **Fish `n fins** oraz **Sams Dive Center**.

## CENY

### SEZON 2018

Podane ceny dotyczą jednej osoby zakwaterowanej w pokoju dwuosobowym. Ceny zakwaterowania w pokoju jednoosobowym lub osoby nienurkującej na zapytanie.

#### Niski sezon 08.10-16.12.2018

7 nocy / 5 dni nurkowych pokój dwuosobowy	<b>6136 PLN</b>
1 noc / 1 dzień nurkowy pokój dwuosobowy	<b>1097 PLN</b>
1 noc bez nurkowania pokój dwuosobowy	<b>381 PLN</b>

#### Szczyt sezonu 17.12.-31.12.2018

7 nocy / 5 dni nurkowych pokój dwuosobowy	<b>7860 PLN</b>
1 noc / 1 dzień nurkowy pokój dwuosobowy	<b>1321 PLN</b>
1 noc bez nurkowania pokój dwuosobowy	<b>605 PLN</b>

Cena pakietu 7 nocy / 5 dni zawiera: zakwaterowanie w pokoju na 7 noclegów, transfery lotniskowe, śniadania, 5 dni nurkowania (10 nurkowań, butla, powietrze/nitrox, przewodnik, lunch podczas dni nurkowych),

Cena nie zawiera: przelotu międzynarodowego (wyceniamy w momencie rezerwacji dla konkretnego terminu), pozwoleń nurkowych, wypożyczenia sprzętu nurkowego (możliwość wypożyczenia w bazie), ubezpieczenie podróżne i nurkowe (warianty do wyboru), Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 13PLN